

R-6-8 Silkeborg ApS
Sønderbro 10, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 13 44 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Erik Lyngø Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. oktober 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

R-6-8 Silkeborg ApS
Sønderbro 10
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 38 13 44 77
Stiftet: 24. oktober 2016
Hjemsted: Tranbjerg
Regnskabsår: 24. oktober - 31. december

Bestyrelse

Erik Lyngø Østergaard
Palle August Christensen, Formand

Direktion

Erik Lyngø Østergaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Associeret virksomhed 1, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.555.704 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 893.510 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.555.704
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.018
1 Øvrige finansielle omkostninger	-397.172
Resultat før skat	1.150.514
2 Skat af årets resultat	-257.004
Årets resultat	893.510
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	893.510
Disponeret i alt	893.510

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.091.982</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.091.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.091.982</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>55.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.000</u>
Likvide beholdninger	<u>31.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.954</u>
Aktiver i alt	<u>4.178.936</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>893.510</u>
Egenkapital i alt	<u>943.510</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	321.676
Anden gæld	<u>2.893.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.235.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.235.426</u>
Passiver i alt	<u>4.178.936</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	24/10 2016 - 31/12 2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	397.172		
	397.172		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	312.004		
Årets regulering af udskudt skat	-55.000		
	257.004		
		<u>31/12 2017</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	4.100.000		
Kostpris ultimo	4.100.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.018		
Nedskrivninger ultimo	-8.018		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.091.982		
Associeret virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
Associeret virksomhed 1		Herning	50 %
4. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse	50.000		
	50.000		
Stiftelsesomkostningerne udgør 6.250 kr.			
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	893.510		
	893.510		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 2.750 t.kr., er der givet pant kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.092 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån til Nykredit. Bankgælden udgør pr. 31. december 2017 i alt 27.247 t.kr.